宁波市橡胶商会文件
甬橡商[2016]5号
关于组织企业参加第三十届中国国际塑料橡胶工业展览会的通知
各会员单位：

  第三十届中国国际塑料橡胶工业展览会（CHINAPLAS 2016国际橡塑展）将于2016年4月25-28日在上海新国际博览中心举行。本次展会面积超过24万平方米，将迎来40个国家及地区超过3000多家展商参展，吸引超过12万多专业观众莅临参观及采购。商会邀请会员企业前往观展，将现将有关事宜通知如下：

一、举办日期：2016年4月25-28日
二、举办地点：上海新国际博览中心（上海浦东新区龙阳路2345号）

三、展会专区： 特设十六大主题专区：塑料包装及吹塑机械专区、挤出机械专区、生物塑料专区、中国出口机械及原料馆、自动化科技专区、复合及特种材料专区、颜料及色母粒专区、化工及原材料专区、薄膜技术专区、注塑机械专区、橡胶机械专区、模具及加工设备专区、添加剂专区、半制成品专区、回收再生科技专区和辅助设备及测试仪器专区。

四、同期活动：工业4.0论坛（4月26日9点30—12点30,4月27日9点30—12点30,4月27日13点30—16点30，会议室M15+M16）、「设计x 创新」公开论坛（N1馆B41展台及N3馆B53展台）、消费电子科技发展趋势论坛（4月27日13点—15点，会议室M17）、第二届医用塑料论坛（4月25、26日14点—17点，会议室M15+M16）（商会会员企业免费参加，企业自行选择）
五、具体行程

	时间
	行程安排

	4月26日07:00
	宁波海曙农工商超市（宁波市海曙区环城西路南段508号）或余姚中国塑料城（会展中心/中塑商务楼1号楼前）集合，坐大巴前往上海

	4月26日10:30
	到达上海新国际博览中心，办理入馆手续，分发入场证、午餐券，下午自由活动

	4月26日17:00
	停车场集合，前往入住酒店上海国际人才城酒店（浦东新区张江高科技园区科苑路1500号），住宿自理（商会代为预定，入住时需报商会名称）

	4月26日18:00
	晚宴（由商会安排）

	4月27日08:30
	酒店大堂集合，前往展馆，自由活动

	4月27日14:00
	停车场集合，返回宁波

六、相关说明：

1、此次活动统一坐大巴车前往上海观展
2、商会将于4月26日晚上为会员企业接风招待晚宴。

3、请带好名片，凭名片向商会领取入场证、资料袋。

4、住宿企业自行安排，也可由商会代为预订（上海浦东国际人才城酒店，商会协议价438元/间）。

5、请各有意向企业尽快报名参加，并于4月20日前将参会回执传回至商会秘书处，以便商会及时落实会务安排。
六、联系方式

于卫星 13806669748/87845725

吴文捷 18067382891/87844896
注：由于海尔供应商交互会名额有限，参会人员需提前报名，按先报优先原则，因此敬请有意向观展与参会的会员企业将回执表分别回传至商会，谢谢配合！

附件：

1、参会回执表

2、2016年海尔供应商交互会-邀请函、需求表

宁波市橡胶商会
2016年3月23日

观展参加人员回执表

	姓名
	性别
	公司名称
	职务
	手机
	是否商会代为

预订酒店

（费用自理）

	26日□

单标□ 双标□

否□

	集合地点：
	□宁波海曙农工商超市（宁波市海曙区环城西路南段508号）

□余姚中国塑料城（会展中心/中塑商务楼1号楼前）

备注：企业填好回执单后请及时回传至商会（传真 0574-87840957）。截止日期：2016年4月20日

参加CHINAPLAS2016国际橡塑展---海尔供应商交互会参会报名回执
2016年   月   日
  *请在相应内打”√”
	公司名称

	地    址

	公司性质
	□国有 □民营 □合资 □境外

	法人代表

	注册资本
	 币种：人民币

	企业类型
	□生产型 □贸易型 □工贸一体
	业务类型
	□出口 □内销 □均有

	目标市场

	年产值
	 币种：

	员工人数

	研发人数

	电    话

	传    真

	电    邮

	网    址

	参加人数
	               人  注：每家企业最多2人参会

	公司简介

	主要供应产品

	海尔采购类型
	1. 注塑：以青岛、合肥、重庆、武汉、顺德、沈阳、大连、贵州、郑州等园区，围绕冰冷、空调、洗涤、小家电等产品的透明件、注塑件、成型设备等；
2. 橡胶、吹塑、挤出、皮带：集团或部分产线，围绕冰冷、空调、洗涤、小家电等产品的橡胶件、硅胶件、排水管、门封条、三角带等部件。

	资质认证

	姓名
	部门
	职位
	手机
	其它

时间： 4月27日上午9:40—下午5:00 地点：上海新国际博览中心M10会议室